
Ubezpieczenie ryzyka związanego z
posiadaniem i użytkowaniem
pojazdów Gminy Miasta Gdyni oraz
jej jednostek organizacyjnych w
latach 2019 -2021
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe
Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej 
Nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający 
Nie
Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli
przeprowadzenie postępowania 
Nie
Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie
postępowania: 
Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających
Nie

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej 
Nie
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasta Gdyni, krajowy numer identyfikacyjny
00000000000000, ul. Al. Marszałka Piłsudskiego  , 81-382  Gdynia, woj. pomorskie,
państwo Polska, tel. , e-mail umgdynia@gdynia.pl, faks . 
Adres strony internetowej (URL): www.gdynia.pl 
Adres profilu nabywcy: www.gdynia.pl/bip 
Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń
lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 
I.4) KOMUNIKACJA: 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można
uzyskać pod adresem (URL)
Tak 
www.gdynia.pl/bip
Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych
warunków zamówienia 
Tak 
www.gdynia.pl/bip
Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu w inny sposób: 



Tak 
Inny sposób: 
Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: w kancelarii ogólnej na parterze
Urzędu Miasta w Gdyni, Al.. Marszałka Piłsudskiego 52/54. Termin składania ofert
upływa w dniu 08 maja 2019r. , godz. 10:30 . 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ubezpieczenie ryzyka
związanego z posiadaniem i użytkowaniem pojazdów Gminy Miasta Gdyni oraz jej
jednostek organizacyjnych w latach 2019 -2021 
Numer referencyjny: 46/19 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi 
II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych 
Zamówienie podzielone jest na części:
Nie 
II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług
lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane: Ubezpieczenie ryzyka związanego z posiadaniem i
użytkowaniem pojazdów Gminy Miasta Gdyni oraz jej jednostek organizacyjnych w
latach 2019 -2021 

II.5) Główny kod CPV: 66516100-1 
Dodatkowe kody CPV:
Kod CPV
66514110-0
66512100-3
II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7
lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Tak 
Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną
udzielone zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3
ustawy Pzp: Ubezpieczenie ryzyka związanego z posiadaniem i użytkowaniem pojazdów
Gminy Miasta Gdyni oraz jej jednostek organizacyjnych w latach 2019 -2021 -
zamówienia dodatkowe 
II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została
zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system
zakupów: 
miesiącach:  24   lub dniach: 
lub 
data rozpoczęcia: 2019-05-28   lub zakończenia: 2021-05-27
Okres w miesiącach 24
Okres w dniach
Data rozpoczęcia - 2019-05-28
Data zakończenia - 2021-05-27

II.9) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM
I TECHNICZNYM 
III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej,
o ile wynika to z odrębnych przepisów 
Określenie warunków: Zamawiający uzna za spełnione warunki, o których mowa w pkt



6.1., jeżeli Wykonawca wykaże, że: - posiada kompetencję / uprawnienia do
prowadzenia określonej działalności zawodowej o ile wynika to z odrębnych przepisów
tzn. prowadzi działalność ubezpieczeniową w myśl ustawy z dnia 11 września 2015
roku o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (Dz.U.2019.381 t.j. z dnia
2019.02.27), co najmniej w zakresie tożsamym z przedmiotem niniejszego zamówienia;
- dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia tj. posiada w ramach wewnętrznej struktury terenową jednostkę
organizacyjną na terenie RP, która prowadzi likwidację szkód w zakresie oceny i
likwidacji szkód z ubezpieczeń komunikacyjnych lub ma zawartą umowę z
przedsiębiorstwem świadczącym zawodowo na terenie RP usługi w zakresie oceny i
likwidacji szkód z ubezpieczeń komunikacyjnych (przedsiębiorstwo to posiada terenową
jednostkę organizacyjną na terenie RP). Wskazana umowa na obsługę likwidacji szkód
może być zawarta z takim przedsiębiorstwem pod warunkiem (zawieszającym lub
rozwiązującym) zawarcia umowy ubezpieczenia będącej przedmiotem zamówienia, -
dysponuje odpowiednią zdolnością ekonomiczną i finansową. Zamawiający nie
precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 
III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 
Określenie warunków: 
Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących
czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub
doświadczeniu tych osób: Nie 
Informacje dodatkowe:
III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA 
III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp 
III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5
ustawy Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy
wykluczenia: Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp) 

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU WSTĘPNEGO
POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIA WARUNKI
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA SELEKCJI 
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu 
Tak 
Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji 
Nie
III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ
W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA
OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP: 
III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ
W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA
OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP 
III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 
Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (Załącznik nr 2a do
SIWZ), 
III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ
W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA
OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP 
Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu (Załącznik nr
2 do SIWZ), 



III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6) 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) OPIS 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony 
IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:
Nie 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: 
IV.2.2) Kryteria
Kryteria
Znaczenie
cena
9,50
klauzule dodatkowe
0,50
IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp
(przetarg nieograniczony) 
Tak 

IV.5) ZMIANA UMOWY 
Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak 
Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: 
Zmiana postanowień Umowy jest możliwa w przypadku wystąpienia któregokolwiek z
następujących przypadków: 1. sytuacja, w której Wykonawca wprowadzi do obrotu w
czasie trwania umowy ubezpieczenia zmiany do stosowanych przez niego wzorców
umownych, z zastrzeżeniem, że w odniesieniu do niniejszej umowy ubezpieczenia
możliwe jest wprowadzenie jedynie zmian na korzyść Zamawiającego, 2. zmiana w
obowiązujących przepisach prawa mająca wpływ na świadczenie usługi będącej
przedmiotem niniejszego postępowania dostosowująca warunki umowy ubezpieczenia
do zmian w przepisach prawa, 3. zmiana na rynku ubezpieczeniowym, z
zastrzeżeniem, że w odniesieniu do niniejszej umowy ubezpieczenia możliwe jest
wprowadzenie jedynie zmian na korzyść Zamawiającego, 4. doubezpieczenia,
podwyższenia lub obniżenia pod/limitów w okresie ubezpieczenia, rozszerzenia lub
zawężenia zakresu ubezpieczenia lub zmianę innych elementów Umowy oraz rozliczenia
i aktualizacji składek ubezpieczeniowych (w tym rat składek) z nią związanych, które to
sytuacje nie stanowią realizacji postanowień umowy ubezpieczenia – w przypadku
zidentyfikowania i uzasadnienia przez Zamawiającego potrzeby dokonania takiej zmiany,
5. sytuacja, w której wykonawcę, któremu zamawiający udzielił zamówienia, ma zastąpić
nowy wykonawca, o ile nowy wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie
zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia oraz nie pociąga to za sobą innych
istotnych zmian umowy, niż przewidziane przez Zamawiającego w SIWZ. 
IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu: 
Data: 2019-05-08, godzina: 10:30, 
Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu 
> język polski
IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu
składania ofert) 
IV.6.6) Informacje dodatkowe: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08 maja 2019r. godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego,



Urząd Miasta Gdyni, Wydział Administracyjny , adres: 81-423 Gdynia ul. Partyzantów 42

Do pobrania:
Plik pdf SIWZ - rozmiar: 752kb
Plik doc Załączniki 1-4 _ formularze, oświadczenia - rozmiar: 124kb
Plik pdf Załącznik nr 5 _wzór Umowy-szczegółowy OPZ - rozmiar: 127kb
Plik xls Załącznik nr 6_wykaz pojazdów - rozmiar: 94kb
Plik docx Załącznik nr 7_zestawienie szkodowości - rozmiar: 145kb
Plik pdf Załącznik nr 8_wykaz i treść klauzul dodatkowych - rozmiar: 40kb
Plik pdf Odpowiedzi na pytania Wykonawców - rozmiar: 34346kb
Plik doc Załącznik nr 1a - Formularz cenowy (zaktualizowany) - rozmiar: 77kb
Plik pdf Załącznik nr 5 - umowa zaktualizowana - rozmiar: 140kb
Plik xls Załącznik nr 6 _wykaz pojazdów (zaktualizowany) - rozmiar: 92kb
Plik jpg Odpowiedzi na pytania Wykonawców_2 - rozmiar: 985kb
Plik pdf Odpowiedzi na pytania Wykonawców 3 - rozmiar: 1522kb
Plik pdf Informacja z otwarcia ofert - rozmiar: 317kb

Rejestr zmian
Podmiot udostępniający: Urząd Miasta Gdyni
Odpowiedzialny za treść: Iwona Pianka
Wprowadził informację: Hanna Smyczyńska
Ostatnio zmodyfikował: Hanna Smyczyńska
Data wytworzenia informacji: 19.04.2019
Data udostępnienia informacji: 19.04.2019
Ostatnia aktualizacja: 08.05.2019
Źródło: https://bip.um.gdynia.pl/uslugi-2019-2020,6435/ubezpieczenie-ryzyka-zwiazanego-z-posiadaniem-i-
uzytkowaniem-pojazdow-gminy-miasta-gdyni-oraz-jej-jednostek-organizacyjnych-w-latach-2019-
2021,536783


	Ubezpieczenie ryzyka związanego z posiadaniem i użytkowaniem pojazdów Gminy Miasta Gdyni oraz jej jednostek organizacyjnych w latach 2019 -2021
	Do pobrania:
	Rejestr zmian


